嘉兴市应急管理局文件
嘉应急基础〔2020〕74号

嘉兴市应急管理局关于公布
[bookmark: _GoBack]嘉兴润通汽车配件有限公司等
180家安全生产标准三级达标企业
名单及撤销浙江秀舟纸业限公司等13
家安全生产标准化三级达标等级的通知

各县（市、区）应急管理局，有关单位：
根据原国家安全监管总局《关于印发企业安全生产标准化评审工作管理办法（试行）的通知》（安监总办〔2014〕49号）、原省安全监管局《转发国家安全监管总局关于印发企业安全生产标准化评审工作管理办法（试行）的通知》（浙安监管综〔2014〕117号）等相关文件规定，按照相关行业安全生产标准化评审标准要求，经安全生产标准化评审单位现场考评和县（市、区）应急管理局审核，嘉兴润通汽车配件有限公司等16家企业通过综合考评复审，嘉兴市大明实业有限公司等164家企业通过免审换证审核，符合安全生产标准化三级企业达标要求，现予公布（具体名单见附件1）。
浙江秀舟纸业有限公司等13家企业（具体名单见附件2）在安全生产标准化三级达标证书有效期内因发生了生产安全死亡事故或因安全生产标准化复核不合格，现予以撤销安全生产标准化三级达标等级。请当地应急管理局通知并代市局收回上述13家企业原安全生产标准化三级达标证书及牌匾，督促企业严格加强安全生产工作，强化安全隐患排查治理，完善安全管理措施，进一步提升企业安全生产管理水平，确保企业安全生产。

附件：1.嘉兴润通汽车配件有限公司等180家安全生产
标准化三级达标企业名单
2.浙江秀舟纸业有限公司等13家安全生产标准
化撤销三级等级的企业名单

 嘉兴市应急管理局
                              2020年10月27日

附件1：
嘉兴润通汽车配件有限公司等
180家安全生产标准化三级达标企业名单
	序号
	企业名称
	证书编号
	属  地
	行业

	一、复审（16家）

	1
	嘉兴润通汽车配件有限公司
	嘉AQBJX Ⅲ202000938
	秀洲区
	机械

	2
	浙江银海不锈钢制品有限公司
	嘉AQBJX Ⅲ202000939
	秀洲区
	机械

	3
	浙江弘隆机械有限公司
	嘉AQBJX Ⅲ202000940
	秀洲区
	机械

	4
	嘉兴泰恩弹簧有限公司
	嘉AQBJX Ⅲ202000941
	秀洲区
	机械

	5
	浙江晋椿精密工业有限公司
	嘉AQBJX Ⅲ202000942
	秀洲区
	机械

	6
	海盐县法兰厂
	嘉AQBJX Ⅲ202000943
	秀洲区
	机械

	7
	嘉兴聚阳服装有限公司
	嘉AQBFZ Ⅲ202000944
	海盐县
	纺织

	8
	嘉兴海润健康科技股份有限公司
	嘉AQBFZ Ⅲ202000945
	海盐县
	纺织

	9
	浙江苏拉新材料科技有限公司
	嘉AQBFZ Ⅲ202000946
	海宁市
	纺织

	10
	嘉善铂汉塑胶五金有限公司
	嘉AQBQG Ⅲ202000947
	嘉善县
	轻工

	11
	财纳福诺木业（中国）有限公司
	嘉AQBQG Ⅲ202000948
	嘉善县
	轻工

	12
	嘉兴金旭医用科技有限公司
	嘉AQBQG Ⅲ202000949
	平湖市
	轻工

	13
	海盐丽明木业有限公司
	嘉AQBQG Ⅲ202000950
	海盐县
	轻工

	14
	浙江云木新材股份有限公司
	嘉AQBQG Ⅲ202000951
	海盐县
	轻工

	15
	嘉兴猎风户外用品有限公司
	嘉AQBQG Ⅲ202000952
	海盐县
	轻工

	16
	浙江索纳塔建筑材料有限公司
	嘉AQBJC Ⅲ202000953
	秀洲区
	建材

	三、免审换证（164家）

	1
	嘉兴市大明实业有限公司
	嘉AQBJX Ⅲ202000954
	秀洲区
	机械

	2
	嘉兴市格瑞特机械有限公司
	嘉AQBJX Ⅲ202000955
	秀洲区
	机械

	3
	嘉兴嘉嘉汽车零部件制造有限公司
	嘉AQBJX Ⅲ202000956
	秀洲区
	机械

	4
	嘉善津隈精密机械有限公司
	嘉AQBJX Ⅲ202000957
	嘉善县
	机械

	5
	浙江派迪金属包装制品有限公司
	嘉AQBJX Ⅲ202000958
	嘉善县
	机械

	6
	浙江日鼎涂装科技有限公司
	嘉AQBJX Ⅲ202000959
	嘉善县
	机械

	7
	平湖市缪峰五金有限公司
	嘉AQBJX Ⅲ202000960
	平湖市
	机械

	8
	平湖市穗轮利辉五金厂
	嘉AQBJX Ⅲ202000961
	平湖市
	机械

	9
	平湖市佳峰五金厂
	嘉AQBJX Ⅲ202000962
	平湖市
	机械

	10
	平湖市通达压铸厂
	嘉AQBJX Ⅲ202000963
	平湖市
	机械

	11
	海盐金鼎钢管股份有限公司
	嘉AQBJX Ⅲ202000964
	海盐县
	机械

	12
	浙江超博尔五金股份有限公司
	嘉AQBJX Ⅲ202000965
	海盐县
	机械

	13
	浙江威奇电气有限公司
	嘉AQBJX Ⅲ202000966
	海宁市
	机械

	14
	海宁凌通磁业科技有限公司
	嘉AQBJX Ⅲ202000967
	海宁市
	机械

	15
	桐乡市梧桐振龙精密铸件厂
	嘉AQBJX Ⅲ202000968
	桐乡市
	机械

	16
	桐乡市益丰电工器材有限公司
	嘉AQBJX Ⅲ202000969
	桐乡市
	机械

	 17
	浙江嘉欣兴昌印染有限公司
	嘉AQBFZ Ⅲ202000970
	秀洲区
	纺织

	 18
	嘉兴市荣钦纺织股份有限公司
	嘉AQBFZ Ⅲ202000971
	秀洲区
	纺织

	 19
	嘉兴市海宇纺织有限公司
	嘉AQBFZ Ⅲ202000972
	秀洲区
	纺织

	 20
	嘉兴市嘉睦服饰有限公司
	嘉AQBFZ Ⅲ202000973
	秀洲区
	纺织

	 21
	嘉兴市金丝得纺织有限公司
	嘉AQBFZ Ⅲ202000974
	秀洲区
	纺织

	22
	嘉兴市华顺工艺植绒有限公司
	嘉AQBFZ Ⅲ202000975
	秀洲区
	纺织

	23
	嘉兴市飞朗旺毛衫制衣厂
	嘉AQBFZ Ⅲ202000976
	秀洲区
	纺织

	24
	嘉兴市金色年华服饰有限公司
	嘉AQBFZ Ⅲ202000977
	秀洲区
	纺织

	25
	永新纺织印染有限公司
	嘉AQBFZ Ⅲ202000978
	秀洲区
	纺织

	26
	浙江远梦家纺有限公司
	嘉AQBFZ Ⅲ202000979
	嘉善县
	纺织

	27
	嘉兴市雪峰布业有限公司
	嘉AQBFZ Ⅲ202000980
	嘉善县
	纺织

	28
	嘉善县翁乐印染厂
	嘉AQBFZ Ⅲ202000981
	嘉善县
	纺织

	29
	嘉善利泰纺织印染有限公司
	嘉AQBFZ Ⅲ202000982
	嘉善县
	纺织

	30
	嘉善创丰植绒有限公司
	嘉AQBFZ Ⅲ202000983
	嘉善县
	纺织

	31
	嘉兴市华泰植绒有限公司
	嘉AQBFZ Ⅲ202000984
	嘉善县
	纺织

	32
	嘉善明强布业有限公司
	嘉AQBFZ Ⅲ202000985
	嘉善县
	纺织

	33
	嘉善圣莱斯绒业有限公司
	嘉AQBFZ Ⅲ202000986
	嘉善县
	纺织

	34
	嘉善恒祥绒业有限公司
	嘉AQBFZ Ⅲ202000987
	嘉善县
	纺织

	35
	嘉善富兴纺织印染有限公司
	嘉AQBFZ Ⅲ202000988
	嘉善县
	纺织

	36
	嘉善强亿植绒有限公司
	嘉AQBFZ Ⅲ202000989
	嘉善县
	纺织

	37
	嘉善华阳木业植绒有限公司
	嘉AQBFZ Ⅲ202000990
	嘉善县
	纺织

	38
	嘉善博华绒业有限公司
	嘉AQBFZ Ⅲ202000991
	嘉善县
	纺织

	39
	嘉善明鑫绒业有限公司
	嘉AQBFZ Ⅲ202000992
	嘉善县
	纺织

	40
	嘉兴辽原制衣有限公司
	嘉AQBFZ Ⅲ202000993
	平湖市
	纺织

	41
	平湖龙凤时装有限公司
	嘉AQBFZ Ⅲ202000994
	平湖市
	纺织

	42
	海宁威尔斯针织股份有限公司
	嘉AQBFZ Ⅲ202000995
	海宁市
	纺织

	43
	海宁华赛丝绸服装有限公司
	嘉AQBFZ Ⅲ202000996
	海宁市
	纺织

	44
	海宁市金潮实业有限公司
	嘉AQBFZ Ⅲ202000997
	海宁市
	纺织

	45
	海宁亚润袜业有限公司
	嘉AQBFZ Ⅲ202000998
	海宁市
	纺织

	46
	海宁市君乐意纺织有限公司
	嘉AQBFZ Ⅲ202000999
	海宁市
	纺织

	47
	浙江家辉太阳能科技有限公司
	嘉AQBFZ Ⅲ202001000
	海宁市
	纺织

	48
	浙江欧仕达时装有限公司
	嘉AQBFZ Ⅲ202001001
	海宁市
	纺织

	49
	海宁市越立袜业有限公司
	嘉AQBFZ Ⅲ202001002
	海宁市
	纺织

	50
	海宁市晶成纺织有限公司
	嘉AQBFZ Ⅲ202001003
	海宁市
	纺织

	51
	海宁金力仕经编有限公司
	嘉AQBFZ Ⅲ202001004
	海宁市
	纺织

	52
	浙江积派服饰有限公司
	嘉AQBFZ Ⅲ202001005
	海宁市
	纺织

	53
	浙江斯堪迪那家纺有限公司
	嘉AQBFZ Ⅲ202001006
	海宁市
	纺织

	54
	桐乡市群力线业股份有限公司
	嘉AQBFZ Ⅲ202001007
	桐乡市
	纺织

	55
	桐乡市威仕德服饰有限公司
	嘉AQBFZ Ⅲ202001008
	桐乡市
	纺织

	56
	浙江东怡纺织有限公司
	嘉AQBFZ Ⅲ202001009
	桐乡市
	纺织

	57
	桐乡市濮院丰达印染股份有限公司
	嘉AQBFZ Ⅲ202001010
	桐乡市
	纺织

	58
	浙江金瓯毛纺织股份有限公司
	嘉AQBFZ Ⅲ202001011
	桐乡市
	纺织

	59
	桐乡市恒丰漂染股份有限公司
	嘉AQBFZ Ⅲ202001012
	桐乡市
	纺织

	60
	桐乡市金达染整有限责任公司
	嘉AQBFZ Ⅲ202001013
	桐乡市
	纺织

	61
	桐乡市恒秋服饰有限公司
	嘉AQBFZ Ⅲ202001014
	桐乡市
	纺织

	62
	桐乡市振兴产业布制造有限公司
	嘉AQBFZ Ⅲ202001015
	桐乡市
	纺织

	63
	浙江银艳纺织品染整股份有限公司
	嘉AQBFZ Ⅲ202001016
	桐乡市
	纺织

	64
	浙江遥鹏纺织有限公司
	嘉AQBFZ Ⅲ202001017
	桐乡市
	纺织

	65
	桐乡海通毛纺有限公司
	嘉AQBFZ Ⅲ202001018
	桐乡市
	纺织

	66
	桐乡明炜针织有限公司
	嘉AQBFZ Ⅲ202001019
	桐乡市
	纺织

	67
	桐乡市润利来服饰股份有限公司
	嘉AQBFZ Ⅲ202001020
	桐乡市
	纺织

	68
	桐乡市八达针织有限公司
	嘉AQBFZ Ⅲ202001021
	桐乡市
	纺织

	69
	桐乡市辉煌染整股份有限公司
	嘉AQBFZ Ⅲ202001022
	桐乡市
	纺织

	70
	桐乡市你我纺织股份有限公司
	嘉AQBFZ Ⅲ202001023
	桐乡市
	纺织

	71
	桐乡市伟达毛纺有限公司
	嘉AQBFZ Ⅲ202001024
	桐乡市
	纺织

	72
	桐乡市星宇经编科技股份有限公司
	嘉AQBFZ Ⅲ202001025
	桐乡市
	纺织

	73
	桐乡市衡润丝绸股份有限公司
	嘉AQBFZ Ⅲ202001026
	桐乡市
	纺织

	74
	桐乡市金富仕纺织有限公司
	嘉AQBFZ Ⅲ202001027
	桐乡市
	纺织

	75
	桐乡市美格布艺有限公司
	嘉AQBFZ Ⅲ202001028
	桐乡市
	纺织

	76
	桐乡市志达纺业有限公司
	嘉AQBFZ Ⅲ202001029
	桐乡市
	纺织

	77
	桐乡市明星印染厂
	嘉AQBFZ Ⅲ202001030
	桐乡市
	纺织

	78
	桐乡市石门丝绸有限公司
	嘉AQBFZ Ⅲ202001031
	桐乡市
	纺织

	79
	桐乡市华盛针织股份有限公司
	嘉AQBFZ Ⅲ202001032
	桐乡市
	纺织

	80
	桐乡市欧悦工艺服饰有限公司
	嘉AQBFZ Ⅲ202001033
	桐乡市
	纺织

	81
	桐乡市精梳毛纺织厂
	嘉AQBFZ Ⅲ202001034
	桐乡市
	纺织

	82
	桐乡市同成纺织有限公司
	嘉AQBFZ Ⅲ202001035
	桐乡市
	纺织

	83
	浙江正辉纺织有限公司
	嘉AQBFZ Ⅲ202001036
	桐乡市
	纺织

	84
	浙江世纪保罗服饰有限公司
	嘉AQBFZ Ⅲ202001037
	桐乡市
	纺织

	85
	桐乡市鹿皇漂染有限公司
	嘉AQBFZ Ⅲ202001038
	桐乡市
	纺织

	86
	浙江恒源环保科技股份有限公司
	嘉AQBFZ Ⅲ202001039
	桐乡市
	纺织

	87
	浙江家园地毯实业有限公司
	嘉AQBFZ Ⅲ202001040
	桐乡市
	纺织

	88
	桐乡市新华羊毛衫股份有限公司
	嘉AQBFZ Ⅲ202001041
	桐乡市
	纺织

	89
	桐乡市迪诺纺织股份有限公司
	嘉AQBFZ Ⅲ202001042
	桐乡市
	纺织

	90
	桐乡市洲泉众力丝织厂（普通合伙）
	嘉AQBFZ Ⅲ202001043
	桐乡市
	纺织

	91
	浙江利明印染有限公司
	嘉AQBFZ Ⅲ202001044
	桐乡市
	纺织

	92
	桐乡市大地纺织股份有限公司
	嘉AQBFZ Ⅲ202001045
	桐乡市
	纺织

	93
	桐乡市雅嘉纺织有限公司
	嘉AQBFZ Ⅲ202001046
	桐乡市
	纺织

	94
	桐乡市隆庚布业股份有限公司
	嘉AQBFZ Ⅲ202001047
	桐乡市
	纺织

	95
	桐乡市南丰纺织有限公司
	嘉AQBFZ Ⅲ202001048
	桐乡市
	纺织

	96
	桐乡市瑞泰纺织科技股份有限公司
	嘉AQBFZ Ⅲ202001049
	桐乡市
	纺织

	97
	桐乡市骏亿达化纤股份有限公司
	嘉AQBFZ Ⅲ202001050
	桐乡市
	纺织

	98
	桐乡市吴鑫印染股份有限公司
	嘉AQBFZ Ⅲ202001051
	桐乡市
	纺织

	99
	桐乡市天赐时装有限公司
	嘉AQBFZ Ⅲ202001052
	桐乡市
	纺织

	100
	浙江宏锋经纬编股份有限公司
	嘉AQBFZ Ⅲ202001053
	桐乡市
	纺织

	101
	博森纺织科技股份有限公司
	嘉AQBFZ Ⅲ202001054
	桐乡市
	纺织

	102
	桐乡市亿宏绢纺有限责任公司
	嘉AQBFZ Ⅲ202001055
	桐乡市
	纺织

	103
	长江纺织（浙江）有限公司
	嘉AQBFZ Ⅲ202001056
	桐乡市
	纺织

	104
	桐乡市明辉染整股份有限公司
	嘉AQBFZ Ⅲ202001057
	桐乡市
	纺织

	105
	桐乡市桐鑫漂染股份有限公司
	嘉AQBFZ Ⅲ202001058
	桐乡市
	纺织

	106
	桐乡市南天针织品整理股份有限公司
	嘉AQBFZ Ⅲ202001059
	桐乡市
	纺织

	107
	浙江银桑丝绸家纺有限公司
	嘉AQBFZ Ⅲ202001060
	桐乡市
	纺织

	108
	桐乡市华雷丝绸股份有限公司
	嘉AQBFZ Ⅲ202001061
	桐乡市
	纺织

	109
	嘉兴市润芝丝织股份有限公司
	嘉AQBFZ Ⅲ202001062
	桐乡市
	纺织

	110
	浙江丰达丝绸科技股份有限公司
	嘉AQBFZ Ⅲ202001063
	桐乡市
	纺织

	111
	嘉兴丽豪制衣有限公司
	嘉AQBFZ Ⅲ202001064
	经开区
	纺织

	112
	三养纺织（嘉兴）有限公司
	嘉AQBFZ Ⅲ202001065
	经开区
	纺织

	113
	嘉兴市景都包装厂（普通合伙）
	嘉AQBQG Ⅲ202001066
	南湖区
	轻工

	114
	嘉兴市新华丽旅游用品有限公司
	嘉AQBQG Ⅲ202001067
	南湖区
	轻工

	115
	嘉兴市雨森户外家具有限公司
	嘉AQBQG Ⅲ202001068
	南湖区
	轻工

	116
	浙江欣欣饲料股份有限公司
	嘉AQBQG Ⅲ202001069
	南湖区
	轻工

	117
	嘉兴众恩包装有限公司
	嘉AQBQG Ⅲ202001070
	秀洲区
	轻工

	118
	嘉兴市中媒塑业有限公司
	嘉AQBQG Ⅲ202001071
	秀洲区
	轻工

	119
	嘉兴市金福米业有限公司
	嘉AQBQG Ⅲ202001072
	秀洲区
	轻工

	120
	嘉兴市华欣饲料股份有限公司
	嘉AQBQG Ⅲ202001073
	秀洲区
	轻工

	121
	嘉兴市云其金属制品有限公司
	嘉AQBQG Ⅲ202001074
	秀洲区
	轻工

	122
	浙江嘉日氟塑料有限公司
	嘉AQBQG Ⅲ202001075
	嘉善县
	轻工

	123
	嘉善华博木业有限公司
	嘉AQBQG Ⅲ202001076
	嘉善县
	轻工

	124
	浙江龙凤食品有限公司
	嘉AQBQG Ⅲ202001077
	嘉善县
	轻工

	125
	嘉善巨业宠物用品有限公司
	嘉AQBQG Ⅲ202001078
	嘉善县
	轻工

	126
	嘉善鸿昇纸业有限公司
	嘉AQBQG Ⅲ202001079
	嘉善县
	轻工

	127
	嘉兴圣蕾克卫浴科技有限公司
	嘉AQBQG Ⅲ202001080
	平湖市
	轻工

	128
	嘉兴丰裕箱业有限公司
	嘉AQBQG Ⅲ202001081
	平湖市
	轻工

	129
	平湖市欧罗芭洁具制品厂
	嘉AQBQG Ⅲ202001082
	平湖市
	轻工

	130
	海宁市方圣包装材料有限公司
	嘉AQBQG Ⅲ202001083
	海宁市
	轻工

	131
	浙江绿家食品有限公司
	嘉AQBQG Ⅲ202001084
	海宁市
	轻工

	132
	浙江圣林包装有限公司
	嘉AQBQG Ⅲ202001085
	海宁市
	轻工

	133
	海宁森德皮革有限公司
	嘉AQBQG Ⅲ202001086
	海宁市
	轻工

	134
	海宁纪亨保健食品有限公司
	嘉AQBQG Ⅲ202001087
	海宁市
	轻工

	135
	浙江申达化妆品包装有限公司
	嘉AQBQG Ⅲ202001088
	海宁市
	轻工

	136
	桐乡市锡良罐业有限公司
	嘉AQBQG Ⅲ202001089
	桐乡市
	轻工

	137
	浙江联兴饲料科技股份有限公司
	嘉AQBQG Ⅲ202001090
	桐乡市
	轻工

	138
	嘉兴芭妮鞋业股份有限公司
	嘉AQBQG Ⅲ202001091
	桐乡市
	轻工

	139
	桐乡市阳羊家居用品有限公司
	嘉AQBQG Ⅲ202001092
	桐乡市
	轻工

	140
	桐乡市亿源鞋业有限公司
	嘉AQBQG Ⅲ202001093
	桐乡市
	轻工

	141
	桐乡市百喜福鞋业股份有限公司
	嘉AQBQG Ⅲ202001094
	桐乡市
	轻工

	142
	桐乡市嘉黛艾妮鞋业纺织有限公司
	嘉AQBQG Ⅲ202001095
	桐乡市
	轻工

	143
	浙江华章科技有限公司
	嘉AQBQG Ⅲ202001096
	桐乡市
	轻工

	144
	嘉兴市明跃包装材料有限公司
	嘉AQBQG Ⅲ202001097
	桐乡市
	轻工

	145
	桐乡市雷龙皮草有限公司
	嘉AQBQG Ⅲ202001098
	桐乡市
	轻工

	146
	桐乡市金磊皮草有限公司
	嘉AQBQG Ⅲ202001099
	桐乡市
	轻工

	147
	桐乡市邦佐维皮草服饰有限公司
	嘉AQBQG Ⅲ202001100
	桐乡市
	轻工

	148
	桐乡市敏逸布艺有限公司
	嘉AQBQG Ⅲ202001101
	桐乡市
	轻工

	149
	桐乡市绅辉皮草股份有限公司
	嘉AQBQG Ⅲ202001102
	桐乡市
	轻工

	150
	桐乡市意诺特电子有限公司
	嘉AQBQG Ⅲ202001103
	桐乡市
	轻工

	151
	嘉兴市哈妮鞋业有限公司
	嘉AQBQG Ⅲ202001104
	桐乡市
	轻工

	152
	桐乡市欣辉鞋材有限公司
	嘉AQBQG Ⅲ202001105
	桐乡市
	轻工

	153
	桐乡市四友皮草有限公司
	嘉AQBQG Ⅲ202001106
	桐乡市
	轻工

	154
	桐乡市恒润皮草有限公司
	嘉AQBQG Ⅲ202001107
	桐乡市
	轻工

	155
	桐乡市振华新型包装材料有限公司
	嘉AQBQG Ⅲ202001108
	桐乡市
	轻工

	156
	桐乡市桐辉皮草有限公司
	嘉AQBQG Ⅲ202001109
	桐乡市
	轻工

	157
	桐乡市森美斯皮草服饰有限公司
	嘉AQBQG Ⅲ202001110
	桐乡市
	轻工

	158
	上品兴业氟塑料（嘉兴）有限公司
	嘉AQBQG Ⅲ202001111
	经开区
	轻工

	159
	浙江正昶新型材料股份有限公司
	嘉AQBJC Ⅲ202001112
	桐乡市
	建材

	160
	桐乡市峰磊水泥有限公司
	嘉AQBJC Ⅲ202001113
	桐乡市
	建材

	161
	浙江轩鸣新材料有限公司
	嘉AQBJC Ⅲ202001114
	桐乡市
	建材

	162
	桐乡市环宇实业有限公司
	嘉AQBSM Ⅲ202001115
	桐乡市
	商贸

	163
	嘉善固德金属表面处理有限公司
	嘉AQBGM Ⅲ202001116
	嘉善县
	工贸

	164
	平湖市钱江独山水务有限公司
	嘉AQBGM Ⅲ202001117
	平湖市
	工贸

13

附件2：
浙江秀舟纸业有限公司等13家安全生产标准化
撤销三级等级的企业名单

	序号
	企业名称
	行业
	达标时间
	原核准公告文件号
	撤销原因
	辖区
	备注

	1
	浙江秀舟纸业有限公司
	轻工
	2018.12.25
	嘉安监综合
〔2018〕170号
	2020年10月9日，发生一起亡1人生产安全责任事故。
	南湖区

	2
	浙江唯唯光电科技股份有限公司
	轻工
	2017.11.14
	嘉安监综合
〔2017〕82号
	海宁市2020年复核不合格
	海宁市

	3
	海宁市实达经编有限公司
	纺织
	2018.1.22
	嘉安监综合
〔2018〕9号
	海宁市2020年复核不合格
	海宁市

	4
	海宁缔亿经编有限公司
	纺织
	2018.1.22
	嘉安监综合
〔2018〕9号
	海宁市2020年复核不合格
	海宁市

	5
	桐乡市赐来福工程网布有限公司
	纺织
	2017.9.26
	嘉安监综合
〔2017〕74号
	桐乡市2020年复核不合格
	桐乡市

	6
	桐乡市华盛皮革制衣有限公司
	轻工
	2017.9.26
	嘉安监综合
〔2017〕74号
	桐乡市2020年复核不合格
	桐乡市

	7
	桐乡市佳源电子有限公司
	机械
	2018.1.22
	嘉安监综合
〔2018〕9号
	桐乡市2020年复核不合格
	桐乡市

	8
	桐乡市高普电子科技有限公司
	轻工
	2018.2.11
	嘉安监综合
〔2018〕28号
	桐乡市2020年复核不合格
	桐乡市

	9
	桐乡市恒发海绵有限公司
	轻工
	2019.12.31
	嘉应急基础
〔2019〕140号
	桐乡市2020年复核不合格
	桐乡市

	10
	桐乡市金能服装有限公司
	纺织
	2019.12.31
	嘉应急基础
〔2019〕140号
	桐乡市2020年复核不合格
	桐乡市

	11
	浙江科博达工业有限公司
	机械
	2017.9.26
	嘉安监综合
〔2017〕74号
	2020年6月21日，发生一起亡1人生产安全责任事故。
	经开区

	12
	浙江友帮标准件有限公司
	机械
	2018.1.22
	嘉安监综合
〔2018〕9号
	港区2020年复核不合格
	港 区

	13
	嘉兴捷翔洁具制品有限公司
	轻工
	2018.2.11
	嘉安监综合
〔2018〕28号
	港区2020年复核不合格
	港 区

	抄送：省应急管理厅，市发改委，市市场监管局，嘉兴银保监分局。

	嘉兴市应急管理局办公室
	 2020年10月27日印发